TRANSPORITS INTERURBAINS
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HORAIRES

LIGNES

OA/28/%

VALABLES DU 02/09/19 AU 03/07/20

)

Gare SNCF - Parvis
Moulin des Justices

E Place de Verdun
& Porte Dauphine
j;'“ Place de Lafond
% Hopital Lafond

S Le Treuil

Allemagne

Espace Commercial

Péré Durand

Mairie de St-Ouen-d'Aunis
Eglise de St-Ouen-d'Aunis
Le Breuil Auberge

Le Vignaud

Le Communal

Bel Ebat

Mairie d'Andilly

Stade

Sérigny Place de I'Ecole
Place St-Christophe

Bel Air

. Lundi au vendredi.

2A

10:45
10:46
10:50
10:52
10:54
10:55
10:57

11:12
11:13
11:17
11:18
11:20
11:23
11:33

LES TARIFS CHANGENT
AU 15 JANVIER 2020

Plus d'infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

> LA ROCHELLE - MARANS

VYAV YL/ 1000000004994 4 5500000000000 00 000000 00000909000

Lundi au samedi aul-suarm:adi au I\;:::tcil:edi et[j)(lar:rasn;:éhr?és
| 2n | 28 2A | 2B
16:25 18:25| 19:25
16:33 18:33  19:33
12:4513:45| - 17:45/18:15 10:45 | 17:45
12:46 | 13:46 | -  17:46  18:16 10:46 | 17:46
12:50 | 13:50 - | 17:50 18:20 10:50  17:50
12:52 1 13:52| - 17:52|18:22 10:52 | 17:52
12:54 1 13:54| - 17:54 | 18:24 10:54 | 17:54
12:55|13:55 - | 17:55 18:25 10:55 | 17:55
12:57 | 13:57| - | 17:57 1827 - - 10:57 | 17:57
- (1411 - - 1841 - - - -
- 1413 - - 1843 - - - -
- [1414) - - 11844 - - - -
- - 1649 - - 18:49  19:49 - -
1312 - - 1812 11:12 | 18:12
13:13| - - 1813 - 11:13 1 18:13
13:17 | 1418 | - 18:17 | 18:48 11:17 | 18:17
13:18 | 1419 | - | 18:18 18:49 - - 11:18 | 18:18
13:20 | 14:21 | 16:54 | 18:20 | 18:51 | 18:54 | 19:54 | | 11:20 18:20
13:23 | 14:24 | 16:57 18:23 | 18:54  18:57  19:57 | 11:23  18:23
13:33 | 14:34 1 - |18:33 19:04 - - 11:33  18:33
13:35|14:36 | 17:05| 18:35 | 19:06 | 19:05 | 20:05 | | 11:35 18:35

11:35

Aire de covoiturage a proximité de l'arrét.
Agence réseau a proximité de l'arrét.
Point de vente a proximité de I'arrét.

Vous étes tenus d’attacher votre ceinture
dans tous les autocars et transports & la demande.

{ B LA ROCHELLE

{ 3 PUILBOREAU

{ Jl SAINT-OUEN-D'AUNIS

{ 3 VILLEDOUX

L 28 ANDILLY

Y marans |
La
)
©

Nz

transports.

L'essentiel des titres Yélo (y compris abonnements scolaires Yélo autorisés)
est accepté a bord des cars pour les trajets intra CDA La Rochelle.
Renseignez-vous aupres du conducteur.

OU EST VOTRE CAR ?

TELECHARGEZ GRATUITEMENT
LAPPLICATION ZENBUS >>>

Ou connectez-vous sur
zenbus.net/lignes-regulieres-rna

Avec zenbus,
mon car estla !

App Store

Google Play

REGION

nouvelle-aquitaine fr Nouvelle-

0 800 73 01 46 el

La Région vous transporte

e

QN

zone La Rochelle

zone Aunis
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LES TARIFS CHANGENT
AU 15 JANVIER 2020

Plus d'infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Lundi

au samedi

LIGNES

28/28

CCCCLLEOEEEaeaeeeeeeeeeeeeeeeee @it lUUN

Dimanche
et jours fériés

Lundi
au samedi
2A | 2B

Bel Air 06:53 | 07:30 07:53 | 08:30

Place St-Christophe - 0732 - 08:32

Sérigny Place de I'Ecole 07:01 | 07:42 07:45 ) 08:01 | 08:42

Stade 07:04 07:45 07:48 | 08:04 | 08:45

Mairie d'Andilly - 0746 07:49| - | 08:46

Bel Ebat - | 07:47|07:50 | - |08:47

Le Communal - | 07:51) - - 08:51

Le Vignaud - |07:52| - - 08:52

Eglise de St-Ouen-d'Aunis - - | 07:54| -

Mairie de St-Ouen-d'Aunis - 07:55| -

Péré Durand 5 SN 0Z:578Ns

Le Breuil Parking 07:09| - - 0809 -

Espace Commercial - 1 08:05 0807 - |09:05
» Allemagne - 08:07|08:09 - |09:07
E Le Treuil - 08:08 08:10 - |09:08
& Hopital Lafond - 08:10|08:12| - 09:10
2 Place de Lafond - 0812 0814 - 09:12
§ Esplanade des Parcs - 10817 0819, - [09:17
S Place de Verdun | - 08190821 - 0919

Moulin des Justices 07:25 08:25

Gare SNCF - Parvis ©107:33 08:33

. Lundi au vendredi.

12:53
- 12:55
13:05
13:08
- 13:09
- 11310

- 1314
- 1315
- 1317

- 1327
- 113:29
- 113:30
- 113:32
- 113:34
- 13:39
- 134

13:30
13:32
13:42
13:45
13:46
13:47
13:51
13:52

14:05
14:07
14:08
14:10
14:12
14:17
14:19

08:30
08:32
08:42
08:45
08:46
08:47
08:51
08:52

zone Aunis

09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:17
09:19

zone La Rochelle

. Lundi au samedi.

Aire de covoiturage a proximité de l'arrét.
Agence réseau a proximité de l'arrét.
Point de vente a proximité de l'arrét.

Vous étes tenus d’attacher votre ceinture
dans tous les autocars et transports & la demande.

transports.nouvelle-aquitaine.fr

L'essentiel des titres Yélo (y compris abonnements scolaires Yélo autorisés)
est accepté a bord des cars pour les trajets intra CDA La Rochelle.
Renseignez-vous aupres du conducteur.

OU EST VOTRE CAR ?

TELECHARGEZ GRATUITEMENT
LAPPLICATION ZENBUS >>>

Ou connectez-vous sur
zenbus.net/lignes-regulieres-rna

Avec zenbus,
mon car estla !

App Store

Google Play

REGION

Nouvelle-

0 800 73 01 46 el

La Région vous transporte

e
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